
SURAT KEPUTUSAN
KETUA PROGRAM STUDI MANAJEMEN STRATA SATU
SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI IPWI JAKARTA

Nomor : 282/KP-S1/IPWIJA/IX/2021
tentang

PENUGASAN DOSEN MENGAJAR
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

Menimbang : Bahwa untuk melaksanakan mekanisme proses belajar mengajar pada Program
Studi Manajemen Strata Satu STIE IPWIJA maka perlu diterbitkan keputusan
tentang penugasan dosen mengajar.

Mengingat : a. Undang-Undang Nomor : 20 tahun 2003
b. Undang-undang No. 12 tahun 2012
c. Keputusan Badan Akreditasi Nasional Perguruan Tinggi Depdiknas

Nomor : 1809/SK/BAN-PT/Akred/S/IX/2016
d. Statuta Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi IPWI JAKARTA
e. Kurikulum Operasional Nomor : 026/KS-IPWIJA/II/2017

M EM U T U S K A N
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Sdr Dra. Siti Mahmudah, MM pada Semester Ganjil Tahun

Akademik 2021/2022 untuk mengajar :

No Kode
MK Mata Kuliah SKS Kelas Hari Jam

1 PB4729 M. Bisnis Retail & Waralaba 3 G1.19 Rabu 15.30 - 18.00
2 PB4729 M. Bisnis Retail & Waralaba 3 E2.19 Sabtu 07.30 - 10.00
3 PB4729 M. Bisnis Retail & Waralaba 3 F2.191 Selasa 16.30 - 19.00
4 PB4729 M. Bisnis Retail & Waralaba 3 D4.19 Senin 08.00 - 10.30
5 PB4729 M. Bisnis Retail & Waralaba 3 F6.19 Senin 16.30 - 19.00
6 KP4701 Perilaku Kons. & Str. Pemasaran 3 E2.181 Sabtu 10.00 - 12.30
7 KP4701 Perilaku Kons. & Str. Pemasaran 3 F1.181 Selasa 19.00 - 21.30
8 KB3612 Studi Kelayakan Bisnis 2 D.GAB Senin 10.30 - 13.00

Kedua : Segala biaya yang timbul sebagai akibat dari Surat Keputusan ini
dibebankan kepada anggaran STIE IPWIJA.

Ketiga : Apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam keputusan ini akan
diperbaiki sebagaimana mestinya

Keempat : Surat Keputusan ini berlaku sejak tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 1 September 2021
Ketua Program Studi

Dr. Susanti Widhiastuti, SE, MM



BERITA ACARA PERKULIAHAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / D4.19

SITI MAHMUDAH, M.M.

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-
28

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen

1 2021-09-13 Pengantar, Kontrak Belajar, Pengertian Manajemen Bisnis Ritel 08:01:07 11:34:09 28

2 2021-09-20 Berbagai Jenis Ritel, Klasifikasi, Kelemahan dan Kelebihannya 07:35:47 11:56:53 28

3 2021-09-27 Membangun Usaha pada Aspek Strategi Pemasaran dan Legalitas 07:42:24 07:43:35 28

4 2021-10-04 Kelebihan dan Kelemahan Bisnis Ritel 07:44:00 07:39:11 28

5 2021-10-11 Klasifikasi Bisnis Ritel 07:40:19 12:07:28 28

6 2021-10-18 Orientasi Harga dan Pelayanan 07:29:13 11:51:29 27

7 2021-10-25 Perilaku Konsumen 07:51:06 12:08:58 26

8 2021-11-01 Pengenalan Karakter Konsumen 07:50:28 11:42:24 28

9 2021-11-07 UTS 22:50:54 07:45:38 28

10 2021-11-22 Ritel Konvensional dan Ritel Modern 07:48:40 07:39:04 28

11 2021-11-29 Pengelolaan Mall 07:39:56 07:38:04 28

12 2021-12-06 Bisnis Waralaba 07:39:38 07:04:30 27

13 2021-12-13 Diskusi Bisnis Berkelanjutan 07:05:03 07:58:59 27



14 2021-12-20 Diskusi Bisnis 08:00:10 07:36:08 28

15 2021-12-27 Bisnis Eksport 07:36:44 01:33:30 26

16 2022-01-17 UAS 08:26:47 11:48:51 27

Ketua Program Studi,

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS
DOSEN
PROGRAM STUDI
SEMESTER/BOBOT
RUANG/LAB
HARI/JAM
JUMLAH MAHASISWA

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / D4.19

SITI MAHMUDAH, M.M.

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-
28

No NIM Nama Mahasiswa
TANGGAL KEHADIRAN

2021-09-13 2021-09-20 2021-09-27 2021-10-04 2021-10-11 2021-10-18 2021-10-25 2021-11-01 2021-11-07 2021-11-22 2021-11-29 2021-12-06 2021-12-13 2021-12-20 2021-12-27 2022-01-17 Jml

1 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

2 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

3 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

4 2019511147 ADINDA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

5 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

6 2019511150 IRSADI IMANUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16

7 2019511160 NOVIA AGUSTINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

8 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI H H H H H H H H H H H H H H A H 15

9 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

10 2019511249 RAHKMAT HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H A H 15

11 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

12 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

13 2019511313 MAYALIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

14 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI H H H H H A A H H H H A A H H H 12

15 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

16 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN H H H H H H A H H H H H H H H H 15

17 2019511382 RATINAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16



18 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

19 2019511407 HESTI OKTAVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

20 2019511411 IKA ROSTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

21 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT H H H H H H H H H H H H H H H H 16

22 2019511437 IHA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H A 15

23 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

24 2019511510 JESSICA CLAUDIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16

25 2019511511 MERY RAHMA DANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

26 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

27 2019511515 AULIA NUR AFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16

28 2019522544 NOVITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16

Dosen,

SITI MAHMUDAH, M.M.



REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022

MATA KULIAH / KELAS

DOSEN

PROGRAM STUDI

SEMESTER/BOBOT

RUANG/LAB

HARI/JAM

JUMLAH MAHASISWA

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / D4.19

SITI MAHMUDAH, M.M.

MANAJEMEN

6 / 3SKS

-

-

28

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir

1 2019511131 SALWA ISNAENI RAHMAN 100 75 80 80 81 A-

2 2019511143 SYAKH SHIYAH ISLAMI 100 90 90 90 91 A

3 2019511144 RINANDA LUQYA ERSALI 100 75 80 80 81 A-

4 2019511147 ADINDA DAMAYANTI 100 76 80 75 79 B+

5 2019511148 AHMAD DIMAS FAHRIZA 100 80 80 80 82 A-

6 2019511150 IRSADI IMANUDIN 100 90 90 90 91 A

7 2019511160 NOVIA AGUSTINA 100 76 80 80 81 A-

8 2019511204 LATHIFIAH ISWANTI 94 38 80 75 65 B-

9 2019511238 WAHYU NURUL KOMARIAH 100 75 80 80 81 A-

10 2019511249 RAHKMAT HIDAYAT 94 45 90 90 75 B+

11 2019511294 RIZKA ASRI NURAHMAH 100 38 90 90 73 B

12 2019511302 ALFIAN WAHYU HIDAYAT 100 60 80 76 74 B

13 2019511313 MAYALIANI 100 75 75 77 79 B+

14 2019511326 ABDILLAH FAHMI IZZI 75 60 75 77 71 B

15 2019511338 ANNISA NURUL HAQQANI 100 85 80 90 88 A-

16 2019511345 MELLIN SYAHRUL RAMADHAN 94 70 75 75 76 B+

17 2019511382 RATINAH 100 88 90 90 91 A

18 2019511385 FRISKA BERNICA IVANDA 100 75 90 90 86 A-

9



19 2019511407 HESTI OKTAVIA 100 83 90 90 89 A-

20 2019511411 IKA ROSTARI 100 38 80 76 66 B-

21 2019511423 RICARDO JOHNATAN SIRAIT 100 50 80 80 72 B

22 2019511437 IHA AMELIA 94 38 90 90 73 B

23 2019511452 SYARIF DESTIAN FIRMANSYAH 100 76 75 76 79 B+

24 2019511510 JESSICA CLAUDIA 100 38 75 76 65 B-

25 2019511511 MERY RAHMA DANI 100 75 75 77 79 B+

26 2019511512 APRILLIA SULAMININGSIH 100 83 80 85 85 A-

27 2019511515 AULIA NUR AFIFAH 100 78 80 90 85 A-

28 2019522544 NOVITA INDRIANI 100 76 80 85 83 A-

Dosen,

SITI MAHMUDAH, M.M.



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / D1.181 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 2SKS 

- 

- 

32

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2021-09-13 
 

Pengantar, Kontrak Belajar dan Hakikat Studi Kelayakan Bisnis 
 

10:30:24 
 

13:09:11 
 

32 
 

 

2 
 

2021-09-20 
 

Aspek Hukum, Pasar dan Pemasaran, Lingkungan 
 

10:32:13 
 

13:23:05 
 

32 
 

 

3 
 

2021-09-27 
 

Aspek Produksi 
 

10:35:21 
 

13:23:09 
 

31 
 

 

4 
 

2021-10-04 
 

Aspek SDM 
 

10:23:53 
 

13:06:52 
 

31 
 

 

5 
 

2021-10-11 
 

Aspek Keuangan 
 

10:30:42 
 

13:52:07 
 

27 
 

 

6 
 

2021-10-18 
 

Model Canvas 
 

10:37:43 
 

13:02:02 
 

29 
 

 

7 
 

2021-10-25 
 

Dinamika Persaingan 
 

10:26:29 
 

13:01:11 
 

28 
 

 

8 
 

2021-11-01 
 

Aspek Strategi dan Diskusi Kelompok 
 

10:32:22 
 

13:02:04 
 

28 
 

 

9 
 

2021-11-15 
 

UTS 
 

09:02:27 
 

11:00:37 
 

29 
 

 

10 
 

2021-11-22 
 

Strategi Bersaing 
 

10:30:52 
 

13:19:40 
 

29 
 

 

11 
 

2021-11-29 
 

Dinamika Persaingan 
 

10:32:10 
 

13:00:00 
 

29 
 

 

12 
 

2021-12-06 
 

Persaingan dalam Bisnis Hiperkompetisi 
 

10:32:26 
 

13:34:04 
 

27 
 

 

13 
 

2021-12-13 
 

Keberlanjutan dalam menjalankan Bisnis 
 

10:34:39 
 

13:00:06 
 

28 
 

 



Ketua Program Studi, 

 

 

14 
 

2021-12-20 
 

Sustained Competitive Advantage 
 

10:39:41 
 

13:35:40 
 

28 
 

 

15 
 

2022-01-23 
 

UAS 
 

09:00:01 
 

11:00:00 
 

27 
 

 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / D1.181 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 2SKS 

- 

- 

32

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-13 
 

2021-09-20 
 

2021-09-27 
 

2021-10-04 
 

2021-10-11 
 

2021-10-18 
 

2021-10-25 
 

2021-11-01 
 

2021-11-15 
 

2021-11-22 
 

2021-11-29 
 

2021-12-06 
 

2021-12-13 
 

2021-12-20 
 

2022-01-23  
 

Jml 

1 2017511136 SITI ALAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

2 2017511176 DANIA OKTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H A  14 

3 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM H H H H H H H H H H H H H H H  15 

4 2018511001 IYANG JAELANI H H H H H H A H H H H H H H H  14 

5 2018511003 ROY KOMARA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

6 2018511005 TASA CAHYANING FITRI H H H H H H H H H H H A H H H  14 

7 2018511006 CLARA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

8 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH H H H H H H A A A A A A A A A  6 

9 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

10 2018511078 AJENG RAHAYU H H H H H H H H H H H H H H H  15 

11 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

12 2018511126 NURUL AZIZAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

13 2018511190 TIO APRIAN H H H H H H H H H H H H H H H  15 

14 2018511205 IRPAN SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

15 2018511210 NUR HIDAYAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

16 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI H H H H A H H H H H H H H H H  14 

17 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH A A A A A A A A A A A A A A A  0 



 

18 2018511230 RURI RIRIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

19 2018511251 DESTRI LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

20 2018511273 MEGA RANJANI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

21 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

22 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY H H H H H H H H H H H H H H H  15 

23 2018511299 ESTER H H H H H H H H H H H H H H H  15 

24 2018511302 ANITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

25 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANA TA   H H H H H A H A H H H A A A A  9 

26 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO H H H H A A A A A A A A A A A  4 

27 2018511331 AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

28 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA H H H H H H H H H H H H H H H  15 

29 2018511375 ALDI PRASETIO H H H H A H H H H H H H H H H  14 

30 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H  15 

31 2018511377 SELVIA LESTARI H H H H A H H H H H H H H H H  14 

32 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI H H H H H H H H H H H H H H H  15 

 
 

 
Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M.



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Studi Kelayakan Bisnis / D1.181 
 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 2SKS 
 

- 
 

- 

32

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511136 SITI ALAWIYAH 100 39 90 85 85 A- 

2 2017511176 DANIA OKTAVIANI 93 0 0 0 0 E 

3 2017511205 RISKA FRIYANTI GULTOM 100 40 77 75 66 B- 

4 2018511001 IYANG JAELANI 93 0 75 80 0 A- 

5 2018511003 ROY KOMARA 100 0 75 75 78 B+ 

6 2018511005 TASA CAHYANING FITRI 93 39 80 90 71 B 

7 2018511006 CLARA SALSABILA 100 30 90 77 66 B- 

8 2018511016 LUTFI NURUL HIKMAH 40 0 0 0 0  

9 2018511045 DELI PUJIANI LESTARI 100 85 90 90 90 A 

10 2018511078 AJENG RAHAYU 100 40 75 90 71 B 

11 2018511083 NAJLA FADHILAH ZAHRA 100 84 80 80 84 A- 

12 2018511126 NURUL AZIZAH 100 45 90 75 70 B 

13 2018511190 TIO APRIAN 100 45 77 75 68 B- 

14 2018511205 IRPAN SEPTIANA 100 40 75 77 66 B- 

15 2018511210 NUR HIDAYAH 100 50 77 75 70 B 

16 2018511213 PUTRI DHELA DHEWANTI 93 50 75 75 69 B- 

17 2018511220 FARISA ZAHRA AFIFAH 0 0 0 0 0  

18 2018511230 RURI RIRIYANTI 100 85 80 77 83 A- 



 

19 2018511251 DESTRI LESTARI 100 40 90 90 74 B 

20 2018511273 MEGA RANJANI 100 84 77 80 83 A- 

21 2018511276 RIZQI PUTRI UTAMI 100 40 77 75 66 B- 

22 2018511289 AFIF FAISHOL MAHDY 100 40 75 75 66 B- 

23 2018511299 ESTER 100 85 90 80 86 A- 

24 2018511302 ANITA INDRIANI 100 39 90 90 74 B 

25 2018511304 MUHAMMAD FAHD ABDUL AZIZ SURIANATA 60 0 75 0 21 E 

26 2018511306 SARAH APRILIA HERMANTO 27 0 0 0 3 E 

27 2018511331 AMELIA 100 55 80 75 72 B 

28 2018511354 ANNISA JULIETA KIRANA 100 55 77 77 72 B 

29 2018511375 ALDI PRASETIO 93 40 80 90 77 B+ 

30 2018511376 SITI ROBIATUL ADAWIYAH 100 84 77 77 82 A- 

31 2018511377 SELVIA LESTARI 93 39 80 77 66 B- 

32 2018511378 TRI JAYA ANGGRAENI 100 40 80 85 84 A- 

 
 

 
Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M. 



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran / F1.181 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 

- 

- 

44

 
KE        Tanggal     Materi                                                                                                                                                                  Jam Mulai       Jam Selesai       Mhs. Hadir         Paraf Dosen 

 

1     2021-09-21    Kontrak Belajar, Pengertian dan Hakikat Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran                                     18:30:02           21:37:50                43 

 

2     2021-09-28    Perilaku Konsumen                                                                                                                                              18:39:13           21:57:52                42 

 

3     2021-10-05    Jenis-jenis Strategi Pemasaran                                                                                                                           18:30:19           21:25:32                42 

 

4     2021-10-12    Big Marketing                                                                                                                                                       18:30:30           21:25:36                42 

 

5     2021-10-19    Strategi Pemasaran Produk Baru                                                                                                                        18:25:53           21:11:41                44 

 

6     2021-10-26    Strategi Pemasaran untuk Product Life Cycle                                                                                                    18:27:11           21:11:54                44 

 

7     2021-11-02    Formulasi Pasar                                                                                                                                                   18:32:38           21:49:47                41 

 

8     2021-11-09    Jejaring Pasar                                                                                                                                                      18:32:55           21:45:44                42 

 

9     2021-11-16    UTS                                                                                                                                                                      19:00:07           21:45:50                41 

 

10    2021-11-23    Kemasan Produk                                                                                                                                                  19:00:11           21:34:13                39 

 

11    2021-11-30    Content Marketing                                                                                                                                                19:00:29           21:34:18                40 

 

12    2021-12-07  Strategi Pemasaran Global (Eksport)                                                                                                                  18:38:08           21:30:00                41 

 

13    2021-12-14    Diskusi Eksport                                                                                                                                                    18:38:20           21:49:41                41



 

 

14 
 

2021-12-21 
 

Diskusi Strategi Pemasaran 1 
 

18:30:38 
 

21:38:29 
 

39 
 

 

15 
 

2021-12-28 
 

Diskusi Strategi Pemasaran 2 
 

18:50:51 
 

21:38:41 
 

40 
 

 

16 
 

2022-01-25 
 

UAS 
 

19:00:53 
 

21:00:00 
 

35 
 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M.



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perilaku Konsumen dan Strategi Pemasaran / F1.181 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 

- 

- 

44

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-21 
 

2021-09-28 
 

2021-10-05 
 

2021-10-12 
 

2021-10-19 
 

2021-10-26 
 

2021-11-02 
 

2021-11-09 
 

2021-11-16 
 

2021-11-23 
 

2021-11-30 
 

2021-12-07 
 

2021-12-14 
 

2021-12-21 
 

2021-12-28 
 

2022-01-25 
 

Jml 

1 2017511065 AHMAD HIDAYAT H H H H H H H H A A A A A A A A 8 

2 2017511099 OKTA KURNIAWAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

3 2017511194 GITA SETIA NINGRUM H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2018511008 SAID HUSAEN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2018511024 ELSA FAULINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2018511030 DANY JULIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2018511031 JULIYA SUSANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA H H H H H H H H H A A H H H H A 13 

10 2018511059 FITRI YUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2018511062 SARI YOLANDA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2018511064 DIAH SITI RODIAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2018511081 MARIA PERANSISKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

15 2018511097 SITI NURKHOLIDAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

16 2018511103 FANDI RAHMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2018511116 NURHASANAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2018511119 STERANI IMMANUELLITA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2018511124 WIDIA NUR AVIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2018511150 RIZKY EKO SAPUTRO H H H H H H A A A A A A A A A A 6 

23 2018511154 ELIN HERLINA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

25 2018511174 MILENA TRI DWASASI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

26 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY H H H H H H H H H H H H H A A H 14 

27 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

28 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2018511203 JAMALUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2018511225 DARYATI H A A A H H H H H A A A A A A A 6 

31 2018511235 ASEP SUMANTRI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

32 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2018511248 ANA PRIYANTI H H H H H H H H A H H H H H H H 15 

34 2018511255 APRI ALPIANSAH H H A A H H A A H H H H H A H H 11 

35 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

36 2018511272 DESMA SARI H H H H H H H H H A H H H H H H 15 

37 2018511278 NOVIRIA HUSEINI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

38 2018511295 TITA NUR AISYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

39 2018511302 ANITA INDRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

40 2018511324 ISLAH FARADISIA H H H H H H A H H H H H H H H A 14 

41 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

42 2018511343 LUTFAH AROFATUL MUTMAINAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

43 2018511412 ZULFAN RABBY ASYKARIL HILAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

44 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M.



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Perilaku Konsumen dan  Strategi Pemasaran / F1.181 
 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

7 / 3SKS 
 

- 
 

- 

44

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2017511065 AHMAD HIDAYAT 50 0 0 0 5 E 

2 2017511099 OKTA KURNIAWAN 88 0 75 0 24 E 

3 2017511194 GITA SETIA NINGRUM 100 80 80 90 86 A- 

4 2018511008 SAID HUSAEN 100 80 80 90 86 A- 

5 2018511019 RIZKY AHMED DARMAWAN 100 80 90 90 88 A- 

6 2018511024 ELSA FAULINA 100 75 90 90 86 A- 

7 2018511030 DANY JULIANSYAH 100 90 90 95 93 A 

8 2018511031 JULIYA SUSANTI 100 80 90 90 88 A- 

9 2018511048 LISYEU GITA PRISCILLA 81 75 77 0 50 C- 

10 2018511059 FITRI YUNINGSIH 100 80 75 80 81 A- 

11 2018511062 SARI YOLANDA 100 75 77 77 79 B+ 

12 2018511064 DIAH SITI RODIAH 100 75 75 80 80 A- 

13 2018511081 MARIA PERANSISKA 100 80 77 90 85 A- 

14 2018511094 PUTRA SUPRAPTO GATOT HARIS M. 94 0 75 0 25 E 

15 2018511097 SITI NURKHOLIDAH 100 80 80 90 86 A- 

16 2018511103 FANDI RAHMAWAN 100 80 85 90 87 A- 

17 2018511110 IRFAN YUSNIZAR RACHMAN 100 80 80 90 86 A- 

18 2018511111 LISAH SEPTEA CAHYANI 100 80 80 80 82 A- 



 

19 2018511116 NURHASANAH 100 80 80 80 82 A- 

20 2018511119 STERANI IMMANUELLITA 100 75 75 85 81 A- 

21 2018511124 WIDIA NUR AVIANTI 100 75 80 80 81 A- 

22 2018511150 RIZKY EKO SAPUTRO 38 0 0 0 4 E 

23 2018511154 ELIN HERLINA 100 80 77 90 85 A- 

24 2018511173 BEBIS ROBBY SAHIRLI 94 75 80 0 52 C- 

25 2018511174 MILENA TRI DWASASI 100 75 80 80 81 A- 

26 2018511176 SILVIA BUNGA RIZKY 88 75 77 90 82 A- 

27 2018511187 DAHLIA PARAMITA TANJUNG 94 80 80 0 54 C- 

28 2018511188 NUR ISMAYUNINGSIH 100 80 80 90 86 A- 

29 2018511203 JAMALUDDIN 100 75 77 80 80 A- 

30 2018511225 DARYATI 38 75 75 0 46 D 

31 2018511235 ASEP SUMANTRI 100 77 75 80 80 A- 

32 2018511245 NIA AMELIA NINGTYAS 100 80 80 80 82 A- 

33 2018511248 ANA PRIYANTI 94 75 75 80 79 B+ 

34 2018511255 APRI ALPIANSAH 69 0 77 80 51 C- 

35 2018511258 MOH. ILHAM FARIZQI 100 75 77 90 84 A- 

36 2018511272 DESMA SARI 94 80 0 80 66 B- 

37 2018511278 NOVIRIA HUSEINI 100 80 80 80 82 A- 

38 2018511295 TITA NUR AISYAH 100 80 77 90 85 A- 

39 2018511302 ANITA INDRIANI 100 80 80 90 86 A- 

40 2018511324 ISLAH FARADISIA 88 0 80 0 25 E 

41 2018511332 TANIYA ADINDA NOVANTI 94 75 75 0 51 C- 

42 2018511343 LUTFAH AROFATUL MUTMAINAH 100 75 80 90 84 A- 

43 2018511412 ZULFAN RABBY ASYKARIL HILAL 100 75 75 77 79 B+ 

44 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN 100 80 80 86 85 A- 

 
 

 
Dosen,



 
SITI MAHMUDAH, M.M. 



 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / E2.19 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

34

 

KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 
 

1 
 

2021-09-18 
 

Pengantar, Kontrak Belajar dan Hakikat Manajemen Ritel Bisnis dan Waralaba 
 

07:30:15 
 

10:09:12 
 

31 
 

 

2 
 

2021-09-25 
 

Perilaku Konsumen 
 

07:30:38 
 

10:00:13 
 

31 
 

 

3 
 

2021-10-02 
 

Kekurangan dan Kelebihan Bisnis Ritel 
 

07:22:12 
 

10:54:17 
 

33 
 

 

4 
 

2021-10-09 
 

Klasifikasi Jenis Bisnis Ritel 
 

07:22:46 
 

10:54:28 
 

33 
 

 

5 
 

2021-10-16 
 

Perilaku Konsumen 
 

07:35:01 
 

10:29:02 
 

34 
 

 

6 
 

2021-10-23 
 

Daya Saing 
 

07:35:11 
 

10:29:12 
 

34 
 

 

7 
 

2021-10-30 
 

Orientasi Harga dan Pelayanan 
 

07:34:29 
 

10:11:06 
 

31 
 

 

8 
 

2021-11-06 
 

Distribusi Channel 
 

07:49:50 
 

10:11:11 
 

30 
 

 

9 
 

2021-11-13 
 

UTS 
 

07:11:23 
 

10:51:59 
 

34 
 

 

10 
 

2021-11-20 
 

Bisnis Mall 
 

07:26:40 
 

10:52:05 
 

34 
 

 

11 
 

2021-11-27 
 

Bisnis Waralaba 
 

07:26:50 
 

10:52:11 
 

33 
 

 

12 
 

2021-12-04 
 

Tantangan Membangun Bisnis Berkelanjutan dan Diskusi 
 

07:16:42 
 

10:52:16 
 

34 
 

 

13 
 

2021-12-11 
 

Diskusi 
 

07:20:21 
 

10:52:21 
 

33 
 



 
 
 
 
SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 

 

 

14 
 

2022-12-18 
 

Diskusi 
 

07:37:54 
 

10:52:25 
 

33 
 

 

15 
 

2022-01-08 
 

Diskusi 
 

07:38:03 
 

10:52:31 
 

33 
 

 

16 
 

2022-01-22 
 

UAS 
 

07:52:40 
 

10:45:46 
 

32 
 

 

Ketua Program Studi,



 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / E2.19 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 

- 

- 

34

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-18 
 

2021-09-25 
 

2021-10-02 
 

2021-10-09 
 

2021-10-16 
 

2021-10-23 
 

2021-10-30 
 

2021-10-29 
 

2021-11-06 
 

2021-11-13 
 

2021-11-20 
 

2021-11-27 
 

2021-12-04 
 

2022-12-11 
 

2022-01-08 
 

2022-01-22 
 

Jml 

1 2015521371 SAEPI A A H H H H H H H H H H H A A A 11 

2 2019511168 SUCI GUNTARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

3 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511198 FARHAN ABUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511203 GILANG RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

7 2019511211 INDAH AGNESTIANI H H H H H H A A H H A H A H H H 12 

8 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511236 MARJULYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511239 LILIES SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511241 YUYUN NIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

15 2019511251 ERITA HARDIYANTI LESMANA H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

16 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

17 2019511286 IKBAL H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

20 2019511358 ASAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

21 2019511363 SITI NURJANAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

22 2019511389 WAHYU ARIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511393 MELANI NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

24 2019511404 BARON HARYANANG A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

25 2019511422 DANU SETIAWAN H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

26 2019511427 ADITYA HARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

28 2019511474 FEBY KOESHERAWATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511495 ASEP AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

30 2019511521 REZA RAHMI PUTRI A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

31 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI H H H H H H H A H H H H H H H A 14 

32 2019511528 RITA LISVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

33 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

34 2020522508 SAEPUL ANWAR H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

 
Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M.



 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen  Bisnis Retail dan Waralaba / E2.19 
 

SITI MAHMUDAH, M.M. 

MANAJEMEN 

6 / 3SKS 
 

- 
 

- 

34

 

No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2015521371 SAEPI 69 50 75 85 70 B 

2 2019511168 SUCI GUNTARI 100 50 75 75 69 B- 

3 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH 100 50 75 75 69 B- 

4 2019511198 FARHAN ABUDDIN 100 50 75 75 69 B- 

5 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI 100 50 75 75 69 B- 

6 2019511203 GILANG RAMADAN 100 50 75 85 73 B 

7 2019511211 INDAH AGNESTIANI 75 50 75 75 67 B- 

8 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI 100 50 75 75 69 B- 

9 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING 100 50 75 75 69 B- 

10 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI 100 60 80 90 79 B+ 

11 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH 100 50 75 75 69 B- 

12 2019511236 MARJULYANINGSIH 100 50 75 75 69 B- 

13 2019511239 LILIES SETYANINGSIH 100 60 80 75 74 B 

14 2019511241 YUYUN NIYATI 100 60 90 90 81 A- 

15 2019511251 ERITA HARDIYANTI LESMANA 88 50 75 75 68 B- 

16 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ 100 50 75 75 69 B- 

17 2019511286 IKBAL 100 50 75 75 69 B- 

18 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI 100 50 75 75 69 B- 



 

19 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI 100 50 75 75 69 B- 

20 2019511358 ASAN 100 50 75 77 70 B 

21 2019511363 SITI NURJANAH 88 50 75 75 68 B- 

22 2019511389 WAHYU ARIANTO 100 50 75 75 69 B- 

23 2019511393 MELANI NOVITASARI 100 60 80 90 79 B+ 

24 2019511404 BARON HARYANANG 88 60 80 80 74 B 

25 2019511422 DANU SETIAWAN 88 50 70 75 67 B- 

26 2019511427 ADITYA HARDIKA 100 50 70 75 68 B- 

27 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN 100 50 70 75 68 B- 

28 2019511474 FEBY KOESHERAWATI 100 60 80 90 79 B+ 

29 2019511495 ASEP AWALUDIN 100 60 80 75 74 B 

30 2019511521 REZA RAHMI PUTRI 88 50 75 75 68 B- 

31 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI 88 50 75 85 72 B 

32 2019511528 RITA LISVIA 100 50 75 75 69 B- 

33 2019522538 MUHAMMAD FAIZ IMAM RAMADHAN 100 60 80 85 77 B+ 

34 2020522508 SAEPUL ANWAR 100 60 80 90 79 B+ 

 
 

 
Dosen, 

 

 
SITI MAHMUDAH, M.M. 


